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Name Vorname Firma Funktion Email Tel Adresse PLZ Ort
Accordino Stefan B. Stillhart Dach + Fassaden + Solar AG Ressort Mitglieder stefan.accordino@stillhart.ch 071 913 26 50 Gebenloostrasse 10 9552 Bronschhofen
Baur Michael Baur AG Ressort Mitglieder baur@baurdach.ch 031 829 01 92 Staatsstrasse 42 3049 Säriswil
Christen Silvan Gemperle Alex AG Kassier silvan.christen@gemperle.ch 041 780 13 76 Alte St. Wolfgangstrasse 11 6331 Hünenberg
Gasser Rudolf Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG Präsident r.gasser@gasserceramic.ch 031 879 65 00 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern
Hauri Daniel Skygardens Eventgestalter daniel.hauri@gl-events.ch 056 493 46 08 Bahnhofstrasse 23 8750 Glarus
Pappi Marco Swisspearl Schweiz AG Ressort Denkfabrik marco.pappi@swisspearl.com 079 614 25 00 Eternitstrasse 3 8867 Niederurnen
Reber Marco Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG Sekretär m.reber@gasserceramic.ch 031 879 65 06 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern
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